• Հաշվետու ժամանակահատվածում տնտեսական մասի աշխատակիցների 

ուժերով կատարվել է Թումանյան 42 հասցեի Թումանյան-Սարյան փողոցների 
մասնաշենքերին հարող տարածքների գազոնների և համալսարանի ներքին բակի 
տարածքների կանաչապատման, ցանկապատման աշխատանքները:  

2014թ. ԵՊԼՀ-ի եկամուտները կազմել են 2.013.920.700 /երկու միլիարդ տասներեք 

միլիոն ինը հարյուր քսան հազար յոթ հարյուր/ ՀՀ դրամ, ընթացիկ ծախսերը՝ 
1.569.363.300 /մեկ միլիարդ հինգ հարյուր վացունինը միլիոն երեք հարյուր վացուներեք 
հազար երեք հարյուր/  ՀՀ դրամ, կապիտալ ծախսերը՝ 139.216.7 /հարյուր երեսունինը 
միլիոն երկու հարյուր տասնվեց հազար յոթ հարյուր/  ՀՀ դրամ: